
Datový listDatový list

Tiskárna HP Sprocket 200Tiskárna HP Sprocket 200
Tiskněte ze smartphonu fotky ve formátu 5 x 7,6 cm (2 x 3") bez čekání. Každá párty bude věčná.Tiskněte ze smartphonu fotky ve formátu 5 x 7,6 cm (2 x 3") bez čekání. Každá párty bude věčná.

Sdílejte přítomné okamžiky díky fotkám ve
formátu 5 x 7,6 cm (2 x 3") ze smartphonu.
Připojte snadno smartphony k tiskárně
Sprocket, aby každý mohl tisknout a zobrazit
fotky z příslušné události.  Prožijte znovu
každý okamžik plný zábavy pomocí této
úžasné aplikace.  
 
 

Fotky během chvilky, ať jste kdekoliFotky během chvilky, ať jste kdekoli
Tiskněte bleskově fotky ze smartphonu a sociálních médií pomocí bezplatné
aplikace HP Sprocket přes rozhraní Bluetooth®.

Tuto přenosnou fotografickou tiskárnu o velikosti mobilního telefonu můžete
vzít kamkoli.

Pořiďte si sadu 10 listů fotopapíru HP Sprocket a můžete okamžitě tisknout
fotky nebo nálepky ve formátu 5 x 7,6 cm (2 x 3").

Bavte se společněBavte se společně
Pomocí bezproblémového připojení Bluetooth® může každý snadno tisknout
a zobrazit sdílené fotky z příslušné události.

Sdílejte s tiskárnou Sprocket veškeré vytištěné fotky pomocí aplikace HP
Sprocket.
Pojmenujte si tiskárnu Sprocket pro snadný tisk.  Personalizované kontrolky
tiskárny prozradí, koho fotka se právě tiskne.

Vaše nová oblíbená aplikace na správu fotekVaše nová oblíbená aplikace na správu fotek
Stáhněte si aplikaci HP Sprocket a přizpůsobte fotky před tiskem.
Pomocí aplikace HP Sprocket můžete tisknout fotografie ze sociálních médií.

Naskenujte vytištěné fotky, vytvořte si z nich sbírky a odemkněte obsah.

Vdechněte fotkám životVdechněte fotkám život
Naskenujte tiskárnu Sprocket a fotky Sprocket, abyste zobrazili frontu fotek v
rozšířené realitě a odemknuli obsah.

1

2

3

4

2

2

2

2

2

2

2



Datový list | Tiskárna HP Sprocket 200

Technická specifikaceTechnická specifikace

Poznámky pod čarouPoznámky pod čarou
 Je vyžadována aplikace HP Sprocket. Až tři uživatelé se mohou současně připojit a tisknout.
 Je vyžadována aplikace HP Sprocket.
 Je vyžadována aplikace HP Sprocket. Bluetooth je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost Hewlett-Packard užívá na základě licence.
 Je vyžadována aplikace HP Sprocket. Až tři uživatelé se mohou současně připojit a tisknout. Bluetooth je registrovaná ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. používá na základě licence. Další informace

naleznete na stránce http://hp.com/go/mobileprinting.

hpsprocket.comhpsprocket.com

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace zde obsažené mohou podléhat změnám bez předchozího upozornění. Existující záruky
na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v prohlášeních o omezených zárukách na jednotlivé produkty a služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk.
Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Vytvořeno v EU 4AA7-3419, Srpen 2019
DOC-M

FunkceFunkce Tisk

Tisková technologieTisková technologie ZINK™

Rychlost tiskuRychlost tisku Již za 40 s

Rozlišení tiskuRozlišení tisku Barevně (nejlepší):Barevně (nejlepší): 313 x 400 dpi;

Tisk bez okrajůTisk bez okrajů Ano

Kompatibilita s paměťovýmiKompatibilita s paměťovými
kartamikartami

Ne

Možnosti připojeníMožnosti připojení Standardní:Standardní: Bluetooth 5.0;

Možnost mobilního tiskuMožnost mobilního tisku Ano, přes aplikaci Sprocket

Možnosti připojení k sítiMožnosti připojení k síti Ne

PaměťPaměť Standardní:Standardní: 64 MB; Maximální:Maximální: 64 MB

Počet zásobníků papíruPočet zásobníků papíru Standardní:Standardní: 1; Maximální:Maximální: 1

Typy médiíTypy médií ZINK™

Formáty médiíFormáty médií Vlastní formáty (metrické):Vlastní formáty (metrické): 5,08 x 7,6 cm
Podporované formáty (metrické):Podporované formáty (metrické): 5,08 x
7,6 cm

Vstupní kapacitaVstupní kapacita Standardní:Standardní: Až 10 listů
Maximální:Maximální: Až 10 listů

Kompatibilní operačníKompatibilní operační
systémysystémy

Android: 4.4 a novější / iOS: 8.0 a novější

Dodávaný softwareDodávaný software Aplikace Sprocket pro iOS a Android (iOS
App store, Google Play)

Rozměry tiskárny (Š x H x V)Rozměry tiskárny (Š x H x V) Min.:Min.: 80 x 117,5 x 25 mm;
Maximální:Maximální: 80 x 117,5 x 25 mm;

Rozměry balení (š x h x v)Rozměry balení (š x h x v) 165 x 110 x 33 mm

Hmotnost tiskárnyHmotnost tiskárny 0,172 kg

Hmotnost baleníHmotnost balení 0,27 kg

Provozní prostředíProvozní prostředí Teplota:Teplota: 5 až 40°C
Vlhkost:Vlhkost: 5 až 70% RV

Podmínky skladováníPodmínky skladování Teplota:Teplota: -30 až 70 °C
Vlhkost:Vlhkost: 5 až 90% RH

NapájeníNapájení Spotřeba:Spotřeba: Režim nečinnosti: 0,55 W; Tisk
max.: 31–32 W; Průměrně: 16 W;
Typ napájení:Typ napájení: Lithium polymerová (7,4 V);
Interní baterie s 2 články (550 mAh);

CertifikátyCertifikáty EN 301 489-1 V2.1.1:2017, EN 301 489-
17 V3.1.1:2017, EN
55032:2015/+AC:2016 třída B, EN
55024:2010+A1:2015, EN 61000-3-
2:2014, EN 61000-3-3:2013, CISPR
32:2015+COR1:2016 třída B, EN
50581:2012, ICES-003, vydání 6

Země původuZemě původu Vyrobeno v Thajsku

Ovládací panelOvládací panel Vypínač

Co je obsaženo v krabiciCo je obsaženo v krabici 1AS86A:1AS86A: Fototiskárna Sprocket 200; Kabel
USB; Nalepovací fotopapír HP ZINK™ (10
listů); Záruční list; Regulační leták

Spotřební materiálSpotřební materiál 1DE37A1DE37A HP Sprocket 2 x 3 in (5.1 x 7.6
cm) Photo Paper-50 sheets
W4Z13AW4Z13A Samolepicí papír HP Sprocket
Photo – 20 listů / 5 x 7,6 cm (2 x 3")

Servis a podporaServis a podpora UG187EUG187E 3letá služba HP Care Pack se
standardní výměnou pro multifunkční
tiskárny 
UG062EUG062E 3letá služba HP Care Pack s
výměnou následující den pro multifunkční
tiskárny 
UG235EUG235E 3letá služba HP Care Pack s
opravou v servisním středisku pro
multifunkční tiskárny 
(UG187E k dispozici ve všech zemích
regionu EMEA s výjimkou Středního
východu, Afriky, Jihoafrické republiky,
Izraele, Turecka, UG062E k dispozici v
Rakousku, Belgii, Dánsku, Finsku, Francii,
Německu, Irsku, Itálii, Nizozemsku,
Norsku, Portugalsku, Španělsku, Švédsku,
Švýcarsku, Spojeném království, České
republice, Řecku, Maďarsku, Polsku,
Slovensku, UG235E k dispozici na
Středním východě, v Africe, Jihoafrické
republice, Izraeli, Turecku)

ZárukaZáruka Jednoletá omezená záruka na hardware;
Přístup ke špičkovým službám podpory na
stránkách http://www.support.hp.com

1

2

3

4


